# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 21go Listopada. Rok 1862.

N<sup>o</sup> 267

Dnia 9 (21) Listopada 1862 Roku.

Piątek.

Wschód Słońca g. 7 m. 32
Zachód „ „ 3 „ 59

Jutro, Śtej Cecylii Panny M.

Stosownie do decyzji JEJEGO CESARSKIEJ WYSOKOŚCI WIELKIEGO XIĘCIA Namiestnika Królestwa, mieszkańcy Cesarstwa, czasowo w Królestwie Polskiem przebywający, a mający potrzebę wydalenia się z kraju

r., rozpoczyna się sprzedaż **TRYKÓW Negretti**, w jego zarodowej Owczarni, w której i w każdym czasie **Maciór** nabyć można.

Karbowo pod Brodnica (Strassburg) w Prusach Zach. **KRIEGER.**

**Zawiadomienie.**

Aktami Urzędowymi przed Janem Jasińskim, Rejentem Kancellarii Ziemiańskiej w Warszawie, jeszcze pod dniem 15 (27) Września 1859 r. zeznaniem, podpisany udzielił p. Edwardowi Awejde, Patronowi przy Trybunale Gubernji Augustowskiej, nieograniczone pełnomocnictwo do subhatacji, do realizacji, odebrania lub zcedowania summy hipotecznej rs. 3,496 kop: 69 z procentami, na dobrach Krasnohruđa, Powiecie Sejneńskim, Gubernji Augustowskiej lokowanych.

**Magistrat m. Siedlec.** — Podaje do powszechnej wiadomości, że w Biórze Magistratu miasta Siedlec, w dniu 21 Listopada (3 Grudnia) r. b., o godzinie 10ej rano, odbędzie się głośna in minus licytacja na entrepryzę oświetlenia 24ch latarni rewerberowych w m. Siedlcach, w czasie od 1 Stycznia 1863 do dnia 18 (30) Czerwca 1865 r., czyli na 2 i pół roku. Praetium do licytacji za oświetlenie jednej latarni rewerberowej przez jedną noc, oznacza się kop: sr: 8 80/100. Vadjum do tej entrepryzy wynosi rs. 30, które nieutrzymującemu się zaraz powrócone będzie. O innych warunkach i szczegółach entrepryzy tej dotyczących każdego czasu w Biórze Magistratu tutejszego dowiedzieć się można. — Siedlec, 18 (30) Października 1862 roku. — Prezydent, **Turaszkiewicz.**

We wsi Świńsku Gminie Chorzęcin, w Powiecie Rawskim, w nocy z dnia 15 na 16 Listopada 1862 roku, skradziony został **Koń** gniady, w 4m roku, mający tylną lewą nogę przy piętynie białą i plamę czarną przy lewem uchu. Kto o takowym do pomienionej Gminy da znać, dobrą nagrodę otrzyma.